
 

 

2 

 

Jak být lepší učitel - workshop je určen akademickým pracovníkům 

Lektor: Ing. Dagmar Kožinová 

Délka trvání: 4 hodiny 

 

Anotace: 
 

Workshop o tom, jak si svoji učitelskou práci více užívat, jak se prostě stát lepším 

učitelem. Krátké zamyšlení nad smysluplností této práce a základem pro učitelskou 

profesi. 

Každý učitel může mít své priority a svůj systém práce. Může jinak přistupovat ke svým 
studentům, ale i výuce. Jak najít svůj osobní styl? Jak v žácích podporovat zvídavost a 
aktivitu? Kterou inteligenci je dobré při výuce využít? Stačí IQ? Nebo je potřeba PQ a 
EQ? Budeme si taky povídat o tom, že dnešní studenti jsou prostě jiní. 

Mimo to si odpovíme na otázky: 

Co je vlastně to nejdůležitější? Předat informace? Naučit nějakým dovednostem? 

Čas, kdy se můžete zamyslet a vylepšit svoji profesi. 

 

 

 


